



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wokaliści zespołu NPWM z Mławy ponownie w ogólnopolskiej telewizji

Publikowane od

13.10.2015 00:00:00

Publikowane do

13.11.2015 00:00:00



Menager zespołu Najlepszy Przekaz w Mieście informuje o kolejnej aktywności zespołu. Tym razem wokaliści NPWM pojawią się w nowym programie telewizji Polsat „Super Dzieciak” w roli ekspertów. Pierwszy odcinek tego programu był już emitowany 10 października. Zachęcamy Państwa do oglądania następnych odcinków. Możliwość obejrzenia kolejnego odcinka już 17 października (sobota) o 20:05 w Telewizji Polsat.

Każde dziecko zasługuje na szansę, aby rozwijać swój talent – to przesłanie nowego talent-show Telewizji Polsat – „Super Dzieciak”. Taniec, śpiew, akrobatyka, sztuczki magiczne, gra na instrumencie, czy inne oryginalne talenty – wszystkie „Super Dzieciaki” będą miały szansę pokazać swoją pasję i niezwykle umiejętności całej Polsce. W tym programie nie będzie przegranych, każdy jego uczestnik otrzyma jednorazowe stypendium, w kwocie 5 tysięcy złotych, na realizację swoich największych marzeń i talentów, a zwycięzcom programu „Super Dzieciak” zostanie wręczono odpowiednio: 30, 50 i 100 tys. złotych. Dzieciaki oceni największe jury w Polsce – 100 osobowa grupa specjalistów z różnych dziedzin, a także 4 jurorów. Wśród ekspertów wystąpi zespół Najlepszy Przekaz w Mieście.

W programie pojawi się 40 „Super Dzieciaków”, poznamy ich rodziców i rodziny, zobaczymy ich domy i miejsca, gdzie rozwijają swoje zdolności, poznamy przyjaciół i znajomych. „Super Dzieciak” powstał na podstawie holenderskiego projektu wyprodukowanego przez Talpę pod tytułem „SuperKids”. Pierwsze odcinki show emitowane w Holandii osiągnęły wynik oglądalności w grupie komercyjnej na poziomie 25% SHR. Telewizja POLSAT pokaże 7 odcinków show – 4 castingowe, 2 półfinały i finał. Najbliższy odcinek nowego programu już w sobotę o godzinie 20:05.

źródło: Menager zespołu NPWM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/wokalisty-zespołu-npwm-z-mlawy-ponownie-w-ogólnopolskiej-telewizji>